
UCHWAŁA NR 0007.30.2024 
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU 

z dnia 11 lipca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Czerwieńsk wraz 
z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2024–2035 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.1)), w związku z art. 226, art. 227 i art. 230 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.2)) -  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 0007.408.2023 Rady Miejskiej w Czerwieńsku z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Czerwieńsk wraz z prognozą kwoty długu i spłat 
zobowiązań na lata 2024-2035, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik nr1 do uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Czerwieńsk 
wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2024–2035 otrzymuje brzmienie, zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Czerwieńsku 
 
 

Magdalena Waśkowiak - Bogdanowicz 

 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego ustawy ogłoszona w:  Dz. U. z 2023 r. poz. 1688, Dz. U. z 2024 r. poz. 721 
2) Zmiana tekstu jednolitego ustawy ogłoszona w:  Dz. U. z 2021 poz. 2054; Dz. U. z 2022 r. poz. 1079; Dz.U. z 2023 

poz. 497, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872; Dz.U. z 2024 r. poz. 858 
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Zał.  do Uchwały nr 0007......2024 z dnia 11 lipca 2024 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 86 500 334,53 69 094 587,21 10 197 731,00 2 426 259,00 23 731 784,00 9 022 468,67 23 716 344,54 9 665 755,25 17 405 747,32 1 519 300,00 15 863 347,32

2025 78 655 896,25 68 486 851,83 10 880 979,00 2 547 572,00 24 030 141,00 6 808 921,00 24 219 238,83 9 975 610,00 10 169 044,42 70 999,52 10 098 044,90

2026 67 306 724,00 66 306 724,00 11 441 349,00 2 639 285,00 22 955 295,00 7 082 701,00 22 188 094,00 10 282 360,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

2027 69 484 376,00 68 484 376,00 11 961 930,00 2 719 783,00 23 666 909,00 7 166 829,00 22 968 925,00 10 521 425,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

2028 71 460 975,00 70 460 975,00 12 446 388,00 2 791 857,00 24 258 582,00 7 346 000,00 23 618 148,00 10 818 702,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

2029 73 466 922,00 72 466 922,00 12 925 574,00 2 863 049,00 24 865 047,00 7 529 650,00 24 283 602,00 10 919 678,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

2030 75 515 164,00 74 515 164,00 13 410 283,00 2 934 625,00 25 486 673,00 7 717 891,00 24 965 692,00 11 124 422,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

2031 75 515 164,00 74 515 164,00 13 410 283,00 2 934 625,00 25 486 673,00 7 717 891,00 24 965 692,00 11 124 422,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

2032 75 515 164,00 74 515 164,00 13 410 283,00 2 934 625,00 25 486 673,00 7 717 891,00 24 965 692,00 11 124 422,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

2033 75 515 164,00 74 515 164,00 13 410 283,00 2 934 625,00 25 486 673,00 7 717 891,00 24 965 692,00 11 124 422,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

2034 75 515 164,00 74 515 164,00 13 410 283,00 2 934 625,00 25 486 673,00 7 717 891,00 24 965 692,00 11 124 422,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

2035 75 515 164,00 74 515 164,00 13 410 283,00 2 934 625,00 25 486 673,00 7 717 891,00 24 965 692,00 11 124 422,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 99 053 621,46 64 255 220,65 31 783 008,32 0,00 0,00 830 648,00 0,00 0,00 34 798 400,81 25 666 007,090,00 682 123,35

2025 77 335 896,25 62 396 060,80 30 061 594,00 0,00 0,00 817 570,00 0,00 0,00 14 939 835,45 14 939 835,450,00 0,00

2026 65 986 724,00 63 529 421,00 31 504 551,00 0,00 0,00 702 700,00 0,00 0,00 2 457 303,00 2 457 303,000,00 0,00

2027 68 164 376,00 65 436 848,00 32 678 096,00 0,00 0,00 601 030,00 0,00 0,00 2 727 528,00 2 727 528,000,00 2 000 000,00

2028 70 140 975,00 67 181 681,00 33 707 456,00 0,00 0,00 512 560,00 0,00 0,00 2 959 294,00 2 959 294,000,00 0,00

2029 72 224 922,00 69 014 708,00 34 769 241,00 0,00 0,00 459 760,00 0,00 0,00 3 210 214,00 3 210 214,000,00 0,00

2030 74 273 164,00 70 886 902,00 35 864 472,00 0,00 0,00 392 080,00 0,00 0,00 3 386 262,00 3 386 262,000,00 0,00

2031 74 273 164,00 70 819 222,00 35 864 472,00 0,00 0,00 324 400,00 0,00 0,00 3 453 942,00 3 453 942,000,00 0,00

2032 74 273 164,00 70 751 542,00 35 864 472,00 0,00 0,00 256 720,00 0,00 0,00 3 521 622,00 3 521 622,000,00 0,00

2033 74 273 164,00 70 683 862,00 35 864 472,00 0,00 0,00 189 040,00 0,00 0,00 3 589 302,00 3 589 302,000,00 0,00

2034 74 273 164,00 70 616 182,00 35 864 472,00 0,00 0,00 121 360,00 0,00 0,00 3 656 982,00 3 656 982,000,00 0,00

2035 74 473 164,00 70 548 502,00 35 864 472,00 0,00 0,00 53 680,00 0,00 0,00 3 924 662,00 3 924 662,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -12 553 286,93 0,00 14 825 350,93 4 952 064,00 4 000 000,00 6 587 467,99 6 587 467,99 3 285 818,94 1 965 818,94

2025 1 320 000,00 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 320 000,00 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 320 000,00 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 320 000,00 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 242 000,00 642 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 242 000,00 642 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 242 000,00 642 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 242 000,00 642 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 242 000,00 642 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 1 242 000,00 642 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 1 042 000,00 642 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 272 064,00 2 272 064,00 952 064,00 952 064,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 320 000,00 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 320 000,00 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 320 000,00 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 320 000,00 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 242 000,00 1 242 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 242 000,00 1 242 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 242 000,00 1 242 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 242 000,00 1 242 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 242 000,00 1 242 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 1 242 000,00 1 242 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 1 042 000,00 1 042 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 774 000,00 0,00 4 839 366,56 14 712 653,490,00

2025 x x x x 0,00 12 454 000,00 0,00 6 090 791,03 6 090 791,030,00

2026 x x x x 0,00 11 134 000,00 0,00 2 777 303,00 2 777 303,000,00

2027 x x x x 0,00 9 814 000,00 0,00 3 047 528,00 3 047 528,000,00

2028 x x x x 0,00 8 494 000,00 0,00 3 279 294,00 3 279 294,000,00

2029 x x x x 0,00 7 252 000,00 0,00 3 452 214,00 3 452 214,000,00

2030 x x x x 0,00 6 010 000,00 0,00 3 628 262,00 3 628 262,000,00

2031 x x x x 0,00 4 768 000,00 0,00 3 695 942,00 3 695 942,000,00

2032 x x x x 0,00 3 526 000,00 0,00 3 763 622,00 3 763 622,000,00

2033 x x x x 0,00 2 284 000,00 0,00 3 831 302,00 3 831 302,000,00

2034 x x x x 0,00 1 042 000,00 0,00 3 898 982,00 3 898 982,000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 966 662,00 3 966 662,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 3,58% 9,52% 11,17% 11,34% TAK TAK12,05%

2025 3,47% 11,45% 10,76% 10,94% TAK TAKx

2026 3,42% 6,14% 8,85% 9,22% TAK TAKx

2027 3,13% 5,95% 7,82% 8,19% TAK TAKx

2028 2,90% 6,01% 7,77% 8,15% TAK TAKx

2029 2,62% 6,02% 7,22% 7,60% TAK TAKx

2030 2,45% 6,02% 6,96% 7,33% TAK TAKx

2031 2,35% 6,02% 7,30% 7,30% TAK TAKx

2032 2,24% 6,02% 6,80% 6,80% TAK TAKx

2033 2,14% 6,02% 6,03% 6,03% TAK TAKx

2034 2,04% 6,02% 6,01% 6,01% TAK TAKx

2035 1,64% 6,02% 6,02% 6,02% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 432 851,56 432 851,56 401 463,66 5 226 571,69 5 226 571,69 5 226 571,69 482 560,43 482 560,43 401 463,66

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 545,80 154 545,80 131 363,93

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 545,80 154 545,80 131 363,93

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 6 337 250,20 5 337 250,20 5 108 648,69 20 360 081,28 727 913,13 19 632 168,15 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 4 224 055,79 4 224 055,79 3 590 447,42 11 455 909,29 154 545,80 11 301 363,49 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 154 545,80 154 545,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 642 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 642 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 642 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 642 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 642 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 642 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 642 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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Objaśnienia 

 W załączniku do niniejszej uchwały dla roku bazowego 2024 wprowadza się zmiany w zakresie 

prognozowanych dochodów i wydatków budżetu. W związku z planowaną emisją obligacji komunalnych w 

kwocie 4 000 000,00 zł zmianie ulega kwota długu. 

Zmiany w wielkościach dochodów i wydatków roku 2024 zostały zmienione zarządzeniem Burmistrza: nr 

0050.62.2024 z dnia 07 czerwca 2024 r. uchwałą Rady Miejskiej nr 0007.20.2024 z dnia 26 czerwca 2024 r. 

zarządzenie Burmistrza nr 0050.70.2024 z dnia 28 czerwca 2024 r. oraz uchwałą Rady Miejskiej nr 

0007.29.2024 r. z dnia 11 lipca 2024 r. 

  

 

 

Opracowała  

Ewelina Maćkowiak 
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